CMN.  Fis. os

a Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

A
º 1oO 2+t) EMSE elo02,2

=) Ofício nº 02/2021 Tanklin DUNFSde Lima

N GVICMV Câmara Municipal de Valinhos

Valinhos, aos 12 de Fevereiro de 2021.um vereiro de

O Presidente da Câmara Municipal de ValinhosZ Franklin Duarte de Lima

O 1

o.
LL Excelentíssimo Senhor

O

Valemo-nos do presente para, conforme normas regimentais

desta Casa, solicitar e informar Vossa Excelência que seja oficializado este Vereador

como líder de bancada do Partido Trabalhista Brasileiro nesta Egrégia Casa de Leis.

Ao ensejo, reitero à Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e patenteado respeito.

Atenciosamente,

nois
Vereador

Nº do Processo: 731/2021 Data: 15/02/2021

Ofício nº 15/2021

Autoria: HENRIQUE CONTI

Assunto: Oficio nº 02/2021 — GVICMV Indica o vereador José
Henrique Conti para exercer a funcão de Líder de Bancada da PTB.

ancial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

w.camaravalinhos.sp.gov.br